

ESTIMATION

OBJET :

Réfections suite aux travaux d' assainissement (tranche 2)

LIEU

Rue du Président Roosevelt (zone de travaux n° 73 à n° 28)

SOURCE : Marché à commandes de Février 2010 -6,55 %

N°	TRAVAUX ET FOURNITURES	Unité	Quantité	P.U.	Montant
35	Déblais à évacuer y compris réglage et compactage des formes d'encaissement	M3	21	9,80	205,80
39	Piochage de revêtement de trottoir y compris reprofilage de la fondation existante	M2	105	2,94	308,70
44	Dépose de bordures de trottoirs ou de dalles de caniveaux y compris pavés de défense éventuels	M	59	2,94	173,46
44.1	pour réemploi				
52	Piochage de revêtement de chaussée jusqu'à 0,10 m d'épaisseur y compris reprofilage du fond de forme et apport éventuel de matériaux neufs	M2	1413	6,37	9 000,81
64	Impregnation de fondation de chaussée monocouche	M2	1413	2,74	3 871,62
67	Revêtement en BBSG calibre 0/10 ep 5cm	M2	1413	10,29	14 539,77
71	Revêtement de trottoir en enrobés denses à chaud 0/4 ou 0/6 d'épaisseur 3 cm, toutes fournitures comprises	M2	268	8,82	2 363,76
108	Pose de bordures en beton de type T3	M	116,5	15,68	1 826,72
108.1	Sans fourniture des bordures				
118	Pose de caniveaux dalles CS3	M	96,5	17,64	1 702,26
118.1	Sans fourniture des dalles				

MONTANT H.T. 33 992,90

ACTUALISATION 6,55% 2 226,53

MONTANT REVISE 36 219,43

T.V.A. 19.6% 7 099,01

TOTAL T.T.C. 43 318,44

MONTANT ARRONDI A 45 000,00

ESTIMATION

OBJET :

Réfections suite aux travaux d' assainissement (tranche 3)

LIEU

Rue du Président Roosevelt + rue du Général Walker

SOURCE : Marché à commandes de Février 2010 -6,55 %

N°	TRAVAUX ET FOURNITURES	Unité	Quantité	P.U.	Montant
44	Dépose de bordures de trottoirs ou de dalles de caniveaux y compris pavés de défense éventuels				
44.1	pour réemploi	M	204	2,94	599,76
51	Découpe de revêtement de chaussée en enrobés à la scie mécanique	M	135	5,88	793,80
52	Piochage de revêtement de chaussée jusqu'à 0,10 m d'épaisseur y compris reprofilage du fond de forme et apport éventuel de matériaux neufs	M2	825	6,37	5 255,25
64	Impregnation de fondation de chaussée monocouche	M2	825	2,74	2 260,50
67	Revêtement en BBSG calibre 0/10 ep 5cm	M2	825	10,29	8 489,25
70	Empierrement de trottoir en laitier calibré 0/50 toutes fournitures comprises épaisseur 20 cm	M2	135	7,84	1 058,40
71	Revêtement de trottoir en enrobés denses à chaud 0/4 ou 0/6 d'épaisseur 3 cm, toutes fournitures comprises	M2	135	8,82	1 190,70
108	Pose de bordures en beton de type T3				
108.1	Sans fourniture des bordures	M	102	15,68	1 599,36
118	Pose de caniveaux dalles CS3				
118.1	Sans fourniture des dalles	M	102	17,64	1 799,28
167	Mise à niveau de trappes d'assainissement	U	16	196,00	3 136,00
170	Mise à niveau de bouches à clé, d'installation de repérage GDF ou de lignes électriques	U	6	58,80	352,80

MONTANT H.T. 26 535,10

ACTUALISATION 6,55% 1 738,05

MONTANT REVISE 28 273,15

T.V.A. 19.6% 5 541,54

TOTAL T.T.C. 33 814,69

MONTANT ARRONDI A 35 000,00